平成 30年７月４日

株 主 各 位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第一部）

 問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員  大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

（訂正）「第 46期年次報告書」一部訂正のご案内とお詫び

平成30年６月26日の当社第46期定時株主総会終了後に、株主の皆様宛に送付いたしました「第46期

年次報告書」につきまして、下記のとおり、一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げま

す。誠に恐れ入りますが、お手元の資料のご訂正をお願い申し上げます。

なお、当社ホームページには、訂正済みのものを掲載しております。

記

１．訂正箇所

９頁 トピックス グローバル化の取り組み 株式会社コウェルとの協業を強化

２．訂正内容

（訂正前）

（訂正後）

以 上

資本金 96,250,000円

資本金 111,250,000円